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Nr. LAG Homepage 

01 Fehngebiet www.fehngebiet.de 

02 Nordseemarschen www.nordseemarschen.de 

03 Isenhagener Land www.leader-isenhagener-land.de 

06 Leinebergland www.region-leinebergland.de 

07 Östliches Weserbergland www.leader-östliches-weserbergland.de 

08 Schaumburger Land www.schaumburg.de/leader-schaumburger-land/ 

10 Vogler Region im Weserbergland www.vogler-region.de 

11 Westliches Weserbergland www.leader-westliches-weserbergland.de 

12 Achtern Elbe Diek www.achtern-elbe-diek.de 

13 Elbtalaue www.leader-elbtalaue.de 

14 Heideregion Uelzen www.uelzen.de/desktopdefault.aspx/tabid-4409 

16 Grafschaft Bentheim www.region.grafschaft-bentheim.de 

17 Hasetal www.hasetal-leader.de 

18 Hümmling www.werlte.de 

19 Moor ohne Grenzen www.moor-ohne-grenzen.de 

20 Südliches Emsland www.suedlichesemsland.de/leader 

21 WERO Deutschland www.wero-deutschland.de 

23 Göttinger Land www.goettingerland.de 

25 Wesermarsch in Bewegung www.wesermarsch-in-bewegung.de 

26 Wildeshauser Geest www.leader.de 

27 Altes Land und Horneburg www.leader-altesland-horneburg.de 

28 Hadler Region www.lag-hadler-region.de 

29 Kehdingen-Oste www.leader-kehdingen-oste,de 

30 Kulturlandschaften Osterholz www.kulturlandschaften-osterholz.de 

31 Wesermünde-Nord www.leader-wesermuende-nord.de 

32 Wesermünde-Süd www.leader-wesermuende-sued.de 

33 Aller-Leine-Tal www.allerleinetal.de 

34 
Gesundregion Wümme-Wieste-
Niederung 

www.gesundregion.de 

35 Hohe Heide www.hoheheide.de 

36 Lachte-Lutter-Lüß www.lachte-lutter-luess.de 

37 Moorexpress Stader Geest www.leader-moorexpress-stader-geest.de 

38 Vogelpark-Region www.leader-vogelpark-region.de 

 


